o cenách v znení 
neskorších predpisov d o h o d o u a súčasne v súlade s uznesením 
miestneho zastupiteľstva č. 11 /2022-U zo dňa 28.11.2022 tak, že nájomca 
bude platiť prenajímateľovi za celý predmet nájmu špecifikovaný v prílohe č. 1 
tejto zmluvy sumu 34.545,- EUR ročne slovom 
tridsaťštyritisícpäťstoštyridsaťpäť eur, a to počnúc dňom 01.01.2023. 

2. V prípade, že nájom TEZ nebude trvať celý kalendárny rok, výška nájmu za 
alikvotnú časť príslušného roka sa určí ako súčin 1/365 ročného nájmu a počtu 
dní počas ktorých nájom trval. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca uhradí ročné nájomné vo výške podľa

[...]

oprávnený popri úroku z omeškania podľa ust.§ 3 nariadenia vlády č. 87/1995 
Z.z. požadovať aj zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dlžnej sumy za 
každý i začatý deň omeškania. 

6.Nájomca je povinný uhradiť prenajímateľovi finančnú kauciu vo výške 
trojmesačného nájomného, t. j. 8636,25 EUR. slovom 
osemtisicšesfstotridsafšesť eur dvadsaťpäť centov na účet 
prenajímateľa IBAN: 
Nájomca je povinný finančnú kauciu uhradiť do 30 dní od účinnosti zmluvy na 
účet prenajímateľa. Prenajímateľ si vyhradzuje právo použiť finančnú kauciu 

najmä pre prípad poškodenia predmetu nájmu nájomcom, pre prípad